cÂmeRA MuNrcrPAL DE AMoNTADA
CNPJ N" 06.582.555/0001-75

'
CGF N" 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-í 177 I Fax: (88) 3636-1414
Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail : cmamontada@qmai l. com

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDIGAÇÃO

Dispensa de Licitação no 006/2023
Processo Administrativo n" 2023.03.21.01

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada/CE, Sr. Paulo Berg
Melgaço, vem no uso de suas atribuições legais, e considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento para a
Contrataçâo de empresa especializada na Prestação de Serviço, sob demanda de
buffet, para realização de coquetéis e coffees breaks a serem servidos emL sobnidades, sessõeó solenes, audiências públicas, cursos, palestras, treinamentos,
comemorações, reuniões e eventos em geral de interesse da Câmara Municipal de
Amontada, vem homologar e adjudicar o presente Processo Administrativo, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO em favor da empresa P & P Buteco e
Restaurante Ltda - ME, inscrita no GNPJ N'38.382.85í1000í-í9, pelo valor global
R$ 13.785,00 (treze mil, setecentos e oitenta e cinco reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Amontada - CE., 23 de março de2023.

Í1
l4$9 -B&,ltà,owPaulo Berg Melgaço''

Presidente da Gâmara Municipal de Amontada